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Kontakt: Biuro Rady Miasta, ul. Zwycięstwa 21, Gliwice 44-100, tel. 514 244 479    

e-mail: radny.wroblewski@gmail.com 

Gliwice, dnia 26 września 2022 roku 

   Prezydent Miasta Gliwice 
   za pośrednictwem  
 Biura Rady Miasta Gliwice 
 

Interpelacja  
 

Szanowny Panie Prezydencie, 
w nawiązaniu do spotkania z kierownictwem firmy Isover (Saint Gobain)  
z dnia 5.08.2022 r., które odbyło się w Urzędzie Miasta Gliwice, z udziałem 
Pani Prezydent Aleksandry Wysockiej, przedstawicieli Rady Dzielnicy Bojków, 
Wydziału Środowiska UM, serdecznie dziękujemy za jego zorganizowanie  
i stworzenie platformy do wyartykułowania przez przedstawicieli mieszkańców 
obaw związanych z funkcjonowaniem przedsiębiorstwa nieopodal dzielnic 
mieszkalnych. 
 
W celu podsumowania spotkania i uzyskania szczegółowych informacji 
prosimy o: 
 
1) informację na temat substancji emitowanych do środowiska naturalnego 

przez ww. przedsiębiorstwo oraz ich ilości (w stosunku rocznym), o których 
była mowa na spotkaniu, 

2) informację czy w odniesieniu do funkcjonowania ww. przedsiębiorstwa do 
Urzędu Miasta Gliwice wpłynęły w ostatnim czasie jakiekolwiek skargi ze 
strony mieszkańców (pisemne lub w innej formie), 

3) informację czy jest planowana rozbudowa tego przedsiębiorstwa oraz czego 
dotyczy.  

 
Prosimy również o informację czy na dzień wpływu do Urzędu Miasta niniejszej 
interpelacji ww. przedsiębiorstwo przekazało już dane kontaktowe - zgodnie  
z sugestią jego przedstawicieli, aby mieszkańcy bezpośrednio zgłaszali 
stwierdzone uciążliwości zapachowe.  
Ponadto w związku z licznymi zapytaniami mieszkańców proszę o informację 
jakie są możliwości kontrolne dot. funkcjonowania tego typu przedsiębiorstw 
oraz w jaki sposób mieszkańcy mogą je inicjować.  
 
Treść niniejszego pisma została omówiona i zaakceptowana jednogłośnie na 
posiedzeniu Rady Dzielnicy Bojków w dniu 22 września 2022 roku. 
 

Z poważaniem    

                   Paweł Wróblewski 

 Radny Rady Miasta Gliwice 
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